



<osobní údaj odstraněn>

Naše č. j.: MUCS/7078/2023/OTJ/TAJ

PID: DXUX3OP3Z6UP

Vyřizuje: Ing. Miroslav Novák

Tel.: 491 490 024

E-mail: tajemnik@ceskaskalice.cz

Počet listů: 1, Počet příloh: 0, Počet listů příloh: 0, Počet svazků příloh: 0, Spisový znak: 84.1

V České Skalici dne 25. 7. 2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Česká Skalice, třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice, jako orgán příslušný ve smyslu ustanovení § 10, § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), současně jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), posoudil obsah žádosti o poskytnutí informace podle InfZ, kterou podal dne 15. 7. 2023 <osobní údaj odstraněn>, (dále jen „žadatel“) a požádal o

„sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?

- a) Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
- b) Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?

- a) Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.“

Povinný subjekt zaevidoval vaši žádost pod čj. MUCS/7078/2023/OTJ/TAJ, posoudil ji a konstatoval, že se jedná o žádost o informace ve smyslu InfZ a obsahuje potřebné náležitosti dle ustanovení § 14 InfZ.

Na základě žádosti, kterou 15.7.2023 podal <osobní údaj odstraněn> o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v aktuálním znění, Vám sdělujeme, že Městský úřad Česká Skalice, odbor výstavby a životního prostředí nevydal v roce 2022 ani v roce 2023 žádné povolení pro stavbu fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

Poskytnutou informaci zasílá povinný subjekt do datové schránky žadatele a e-mailové adresy. Vzhledem k rozsahu poskytnuté informace Městský úřad Česká Skalice nepožaduje po žadateli uhrazení nákladů za poskytnutí informace podle § 17 InfZ. Poskytnuté informace budou v souladu s § 5, odst. 3) InfZ zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.ceskaskalice.cz.

S pozdravem

Ing. Miroslav Novák v.r.
tajemník úřadu

Vypraveno dne: 25. 7. 2023